
Programma Manifestazione

Piscina: Meridiana Taranto

13/06/2021 10:00

Parte 1

200m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

1 924057 FORLEO Luigi ITA 2010 MIROPA SSD 2:40.30

2 850240 BRUNI Riccardo Maria ITA 2010 NETIUM SSD 2:50.30

3 917096 DIPIERRO Leonardo ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD 2:54.70

4 972033 ARBOREA Daniele ITA 2010 DHARMHA SSD 3:06.20

5 919968 ROIZ Edi ITA 2010 NETIUM SSD 3:13.30

6 1088355 TOPPUTO Tommaso ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 3:44.00

7 923315 ALTAMURA Matteo ITA 2011 CUS BARI ASD

8 1042055 ATTOLICO Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD

9 1041438 BUSCO Francesco ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

10 965399 CANDELA Carlo ITA 2011 CUS BARI ASD

11 1134456 CATACCHIO Andrea ITA 2011 PAYTON BARI ASD

12 920233 CICIRIELLO Cristian ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB

13 916699 CIURLIA Paolo ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

14 849656 D'ARGENTO Giovanni ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

15 1038759 DELL'AGLIO Gabriele ITA 2011 CUS BARI ASD

16 1108750 DONADEI Davide ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

17 968188 EVANGELISTA Mattia ITA 2010 SPORT PROJECT SSD

18 1074240 FALSANISI Jacopo ITA 2010 AEMME CENTRO NUOTO SSD

19 1073018 IMBRIANI Luigi ITA 2010 AEMME CENTRO NUOTO SSD

20 845316 INGROSSO Federico ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD

21 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 DHARMHA SSD

22 973316 MASSAFRA Gabriele ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD

23 977603 PIGNATELLI Andrea ITA 2011 NETIUM SSD

24 1041726 PISANO Francesco ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

25 1116762 POLLICE Cristian ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

26 972977 RAMPINO Gabriele ITA 2011 AEMME CENTRO NUOTO SSD

27 916707 RAUSA Daniele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

28 968218 SBLENDORIO Antonio ITA 2010 SPORT PROJECT SSD

29 977943 SORIANO Alessandro ITA 2010 CUS BARI ASD

30 977438 SPEDICATO Luca ITA 2011 FEEL GOOD SSD

31 1091505 STASI Giuseppe ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

32 920479 TOSCANO Michelangelo ITA 2010 SPORT PROJECT SSD

33 977441 TUNNO Alessio ITA 2011 FEEL GOOD SSD

34 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

1 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 DHARMHA SSD 1:23.30

2 977575 DE Girolamo Davide ITA 2010 NETIUM SSD 1:24.70

3 973316 MASSAFRA Gabriele ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:27.80

4 847274 SCHIAPPA Loris ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:33.60

5 917096 DIPIERRO Leonardo ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD 1:35.40

6 972712 MORGESE Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD 1:36.40

7 848409 DEL Prete Simone ITA 2010 MUOVI LECCE SSD 1:44.50

8 979668 DRESHAJ Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD 1:47.50

9 1093319 D'ARGENTO Leonardo ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD 1:51.10

10 1038757 AMORUSO Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

11 975757 BERNARDO Andrea ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB

12 917022 BOSCHETTI Gabriele ITA 2010 XSPORTING SSD

13 916699 CIURLIA Paolo ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

14 1156128 COPPOLA Biagio ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

15 1044615 DE Blasi Alberto Mario ITA 2010 FEEL GOOD SSD

16 1108750 DONADEI Davide ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

17 1073018 IMBRIANI Luigi ITA 2010 AEMME CENTRO NUOTO SSD

18 955059 LA Tanza Matteo ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD

19 965405 MELE Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

20 965407 MELE Cristian ITA 2011 CUS BARI ASD

21 1120487 ORTOLANO Nicolo' ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

22 972977 RAMPINO Gabriele ITA 2011 AEMME CENTRO NUOTO SSD

23 977868 RUSSO Giona ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD
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24 1037050 SCARAMUZZI Mattia Michele ITA 2010 CUS BARI ASD

25 1134486 SCIACOVELLI Mattia ITA 2011 PAYTON BARI ASD

26 916947 STERLACCI Krystian ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

27 1038749 TRICARICO Manuel ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

50m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

1 850240 BRUNI Riccardo Maria ITA 2010 NETIUM SSD 35.90

2 1105107 CURCI Gabriele ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 36.60

3 845316 INGROSSO Federico ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD 36.60

4 986922 STRAZIOTA Alberto Cesare ITA 2010 ADRIATIKA NUOTO SSD 39.41

5 1044615 DE Blasi Alberto Mario ITA 2010 FEEL GOOD SSD 40.50

6 965399 CANDELA Carlo ITA 2011 CUS BARI ASD 40.60

7 968188 EVANGELISTA Mattia ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 41.40

8 1041726 PISANO Francesco ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD 41.60

9 851799 MUOLO Angelo ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB 43.00

10 848409 DEL Prete Simone ITA 2010 MUOVI LECCE SSD 44.10

11 972033 ARBOREA Daniele ITA 2010 DHARMHA SSD 45.20

12 1091505 STASI Giuseppe ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 45.40

13 921421 SARINELLI Vittorio ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 45.94

14 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 DHARMHA SSD 46.34

15 1037050 SCARAMUZZI Mattia Michele ITA 2010 CUS BARI ASD 47.10

16 1071413 GRAVILI Cristian ITA 2010 MUOVI LECCE SSD 47.60

17 919174 PORFIDO Giovanni ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 49.90

18 849656 D'ARGENTO Giovanni ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD 50.16

19 1104784 DANI Giulio ITA 2011 RANIDAE CSSD 52.60

20 959377 PIEPOLI Angelo Gabriele ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD 57.80

21 923315 ALTAMURA Matteo ITA 2011 CUS BARI ASD

22 1038757 AMORUSO Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

23 1042050 CANNALE Alessandro ITA 2010 SPORT PROJECT SSD

24 916699 CIURLIA Paolo ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

25 972347 D'AMICO Flavio ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

26 1099921 DE Cillis Gianpiero ITA 2011 NETIUM SSD

27 1093320 DI Bari Daniel Prince ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

28 1044448 D'OSTUNI Vittorio Maria ITA 2010 FEEL GOOD SSD

29 1134461 IACOBBE Matteo ITA 2011 PAYTON BARI ASD

30 955062 MARTINELLI Nicola ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD

31 1120485 MELE Giuseppe Giovanni ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

32 972712 MORGESE Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD

33 1120487 ORTOLANO Nicolo' ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

34 916703 PELLEGRINO Gioele Pio ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

35 977603 PIGNATELLI Andrea ITA 2011 NETIUM SSD

36 1116762 POLLICE Cristian ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

37 920479 TOSCANO Michelangelo ITA 2010 SPORT PROJECT SSD

100m Rana Unica Maschi Finale a Serie

1 924057 FORLEO Luigi ITA 2010 MIROPA SSD 1:24.00

2 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 DHARMHA SSD 1:31.50

3 969361 PALUMBO Francesco ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD 1:35.10

4 905603 PETROZZI Giorgio ITA 2010 ACSD PENTOTARY - FOGGIA 1:35.60

5 919174 PORFIDO Giovanni ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:40.20

6 977943 SORIANO Alessandro ITA 2010 CUS BARI ASD 1:41.80

7 916707 RAUSA Daniele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:41.90

8 847274 SCHIAPPA Loris ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:45.90

9 1071413 GRAVILI Cristian ITA 2010 MUOVI LECCE SSD 1:46.00

10 1038759 DELL'AGLIO Gabriele ITA 2011 CUS BARI ASD 1:51.80

11 914617 VIVA Raffaele ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:53.60

12 977441 TUNNO Alessio ITA 2011 FEEL GOOD SSD 1:57.00

13 916947 STERLACCI Krystian ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD 1:57.10

14 1085959 ROMAGNO Alessandro ITA 2010 PAYTON BARI ASD 1:57.60

15 905765 GABALLO Nicola ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:57.90

16 1102862 PERRICELLI Luigi ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:57.90

17 894516 TOMMASI Lorenzo ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:03.60

18 1042050 CANNALE Alessandro ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 2:04.50

19 1086757 ABBRESCIA Nicola ITA 2010 PAYTON BARI ASD 2:12.70

20 1042055 ATTOLICO Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD
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21 1163864 BRANDI Donato Luigi ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

22 1041438 BUSCO Francesco ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

23 1086343 CAMPOSEO Gianluigi ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

24 1116760 CASCIARO Christian ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

25 1134458 DE Serio Marco ITA 2011 PAYTON BARI ASD

26 848220 D'ELIA Davide ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

27 979668 DRESHAJ Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD

28 1074240 FALSANISI Jacopo ITA 2010 AEMME CENTRO NUOTO SSD

29 1134460 FOGGETTI Alessio ITA 2011 PAYTON BARI ASD

30 1134404 GARZIA Gianmarco ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

31 955059 LA Tanza Matteo ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD

32 1024426 MARZOCCA Domenico Ettore ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

33 1134465 MATERA Riccardo ITA 2011 PAYTON BARI ASD

34 965405 MELE Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

35 965407 MELE Cristian ITA 2011 CUS BARI ASD

36 1120485 MELE Giuseppe Giovanni ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

37 972712 MORGESE Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD

38 916703 PELLEGRINO Gioele Pio ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

39 977603 PIGNATELLI Andrea ITA 2011 NETIUM SSD

40 919968 ROIZ Edi ITA 2010 NETIUM SSD

41 848218 SAPIA Davide ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

42 968218 SBLENDORIO Antonio ITA 2010 SPORT PROJECT SSD

43 905530 TANZARIELLO Emanuele ITA 2010 MEDITERRANEO SPORT SSD

44 1104801 TIBURNINO Marco ITA 2011 RANIDAE CSSD

400m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

1 850240 BRUNI Riccardo Maria ITA 2010 NETIUM SSD 5:54.00

2 1044448 D'OSTUNI Vittorio Maria ITA 2010 FEEL GOOD SSD 5:58.90

3 917096 DIPIERRO Leonardo ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD 6:31.90

4 923315 ALTAMURA Matteo ITA 2011 CUS BARI ASD

5 965399 CANDELA Carlo ITA 2011 CUS BARI ASD

6 972347 D'AMICO Flavio ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

7 849656 D'ARGENTO Giovanni ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

8 1108750 DONADEI Davide ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

9 1041726 PISANO Francesco ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

10 916707 RAUSA Daniele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

11 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

200m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

1 1038757 AMORUSO Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

2 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 DHARMHA SSD

3 1093319 D'ARGENTO Leonardo ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

4 848409 DEL Prete Simone ITA 2010 MUOVI LECCE SSD

5 917096 DIPIERRO Leonardo ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

6 973316 MASSAFRA Gabriele ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD

7 965405 MELE Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

8 965407 MELE Cristian ITA 2011 CUS BARI ASD

9 977438 SPEDICATO Luca ITA 2011 FEEL GOOD SSD

100m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

1 986922 STRAZIOTA Alberto Cesare ITA 2010 ADRIATIKA NUOTO SSD 1:30.90

2 845316 INGROSSO Federico ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:35.80

3 917022 BOSCHETTI Gabriele ITA 2010 XSPORTING SSD 1:45.10

4 1134456 CATACCHIO Andrea ITA 2011 PAYTON BARI ASD

5 1105107 CURCI Gabriele ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

6 1093320 DI Bari Daniel Prince ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

7 1071413 GRAVILI Cristian ITA 2010 MUOVI LECCE SSD

8 1120485 MELE Giuseppe Giovanni ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

9 969361 PALUMBO Francesco ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

10 1041726 PISANO Francesco ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

11 1037050 SCARAMUZZI Mattia Michele ITA 2010 CUS BARI ASD

12 977438 SPEDICATO Luca ITA 2011 FEEL GOOD SSD

13 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

200m Rana Unica Maschi Finale a Serie

1 1163864 BRANDI Donato Luigi ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

2 1038759 DELL'AGLIO Gabriele ITA 2011 CUS BARI ASD
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3 1071413 GRAVILI Cristian ITA 2010 MUOVI LECCE SSD

4 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 DHARMHA SSD

5 969361 PALUMBO Francesco ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

6 916703 PELLEGRINO Gioele Pio ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

7 916707 RAUSA Daniele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

8 977943 SORIANO Alessandro ITA 2010 CUS BARI ASD

9 916947 STERLACCI Krystian ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

10 920479 TOSCANO Michelangelo ITA 2010 SPORT PROJECT SSD

11 914617 VIVA Raffaele ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

1 924057 FORLEO Luigi ITA 2010 MIROPA SSD 1:15.30

2 977603 PIGNATELLI Andrea ITA 2011 NETIUM SSD 1:15.40

3 977575 DE Girolamo Davide ITA 2010 NETIUM SSD 1:16.00

4 972033 ARBOREA Daniele ITA 2010 DHARMHA SSD 1:16.80

5 968188 EVANGELISTA Mattia ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:18.10

6 919968 ROIZ Edi ITA 2010 NETIUM SSD 1:18.60

7 986922 STRAZIOTA Alberto Cesare ITA 2010 ADRIATIKA NUOTO SSD 1:18.70

8 1091505 STASI Giuseppe ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:19.40

9 919174 PORFIDO Giovanni ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:23.50

10 916699 CIURLIA Paolo ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:23.60

11 850240 BRUNI Riccardo Maria ITA 2010 NETIUM SSD 1:23.70

12 845316 INGROSSO Federico ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:24.00

13 1120482 VALZANO Matteo ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:25.30

14 972712 MORGESE Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD 1:26.40

15 923315 ALTAMURA Matteo ITA 2011 CUS BARI ASD 1:27.80

16 973316 MASSAFRA Gabriele ITA 2010 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:28.40

17 968218 SBLENDORIO Antonio ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:28.90

18 979668 DRESHAJ Marco ITA 2010 RANIDAE CSSD 1:29.40

19 1042050 CANNALE Alessandro ITA 2010 SPORT PROJECT SSD 1:31.80

20 1044615 DE Blasi Alberto Mario ITA 2010 FEEL GOOD SSD 1:33.00

21 975757 BERNARDO Andrea ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB 1:35.40

22 849656 D'ARGENTO Giovanni ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD 1:35.70

23 1085959 ROMAGNO Alessandro ITA 2010 PAYTON BARI ASD 1:37.20

24 1074240 FALSANISI Jacopo ITA 2010 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:37.60

25 1073018 IMBRIANI Luigi ITA 2010 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:39.70

26 1088355 TOPPUTO Tommaso ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:39.90

27 1134465 MATERA Riccardo ITA 2011 PAYTON BARI ASD 1:46.00

28 894516 TOMMASI Lorenzo ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:48.60

29 1086343 CAMPOSEO Gianluigi ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD 1:52.60

30 1086757 ABBRESCIA Nicola ITA 2010 PAYTON BARI ASD 2:00.80

31 1042055 ATTOLICO Francesco ITA 2011 SPORT PROJECT SSD

32 1041438 BUSCO Francesco ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

33 965399 CANDELA Carlo ITA 2011 CUS BARI ASD

34 1116760 CASCIARO Christian ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

35 1156128 COPPOLA Biagio ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

36 1105107 CURCI Gabriele ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

37 1104784 DANI Giulio ITA 2011 RANIDAE CSSD

38 1093319 D'ARGENTO Leonardo ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

39 1099921 DE Cillis Gianpiero ITA 2011 NETIUM SSD

40 1134458 DE Serio Marco ITA 2011 PAYTON BARI ASD

41 848220 D'ELIA Davide ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

42 1093320 DI Bari Daniel Prince ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

43 1108750 DONADEI Davide ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

44 1134460 FOGGETTI Alessio ITA 2011 PAYTON BARI ASD

45 905765 GABALLO Nicola ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

46 1134404 GARZIA Gianmarco ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

47 1134461 IACOBBE Matteo ITA 2011 PAYTON BARI ASD

48 1132594 LEONE Alessandro ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

49 955062 MARTINELLI Nicola ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD

50 1024426 MARZOCCA Domenico Ettore ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

51 965405 MELE Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

52 965407 MELE Cristian ITA 2011 CUS BARI ASD

53 1120487 ORTOLANO Nicolo' ITA 2011 MUOVI LECCE SSD
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54 1105104 PACIELLO Samuele ITA 2010 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

55 916703 PELLEGRINO Gioele Pio ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

56 1102862 PERRICELLI Luigi ITA 2010 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

57 905603 PETROZZI Giorgio ITA 2010 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

58 959377 PIEPOLI Angelo Gabriele ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD

59 1116762 POLLICE Cristian ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

60 972977 RAMPINO Gabriele ITA 2011 AEMME CENTRO NUOTO SSD

61 977868 RUSSO Giona ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

62 848218 SAPIA Davide ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

63 921421 SARINELLI Vittorio ITA 2010 NUOTATORI PUGLIESI ASD

64 1134486 SCIACOVELLI Mattia ITA 2011 PAYTON BARI ASD

65 1132599 SETTEMBRINI Rocco ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

66 916947 STERLACCI Krystian ITA 2010 WATERPOLO BARI ASD

67 905530 TANZARIELLO Emanuele ITA 2010 MEDITERRANEO SPORT SSD

68 1104801 TIBURNINO Marco ITA 2011 RANIDAE CSSD

69 1038749 TRICARICO Manuel ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

200m Misti Unica Maschi Finale a Serie

1 1038757 AMORUSO Andrea ITA 2011 CUS BARI ASD

2 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 DHARMHA SSD

3 920233 CICIRIELLO Cristian ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB

4 1105107 CURCI Gabriele ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

5 1038759 DELL'AGLIO Gabriele ITA 2011 CUS BARI ASD

6 1044448 D'OSTUNI Vittorio Maria ITA 2010 FEEL GOOD SSD

7 924057 FORLEO Luigi ITA 2010 MIROPA SSD

8 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 DHARMHA SSD

9 969361 PALUMBO Francesco ITA 2010 NEW OLIMPIC SSD

10 905603 PETROZZI Giorgio ITA 2010 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

11 1037050 SCARAMUZZI Mattia Michele ITA 2010 CUS BARI ASD

12 977943 SORIANO Alessandro ITA 2010 CUS BARI ASD

13 977438 SPEDICATO Luca ITA 2011 FEEL GOOD SSD

14 986922 STRAZIOTA Alberto Cesare ITA 2010 ADRIATIKA NUOTO SSD

15 977441 TUNNO Alessio ITA 2011 FEEL GOOD SSD

13/06/2021 15:00

Parte 2

200m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

1 915438 PAOLANTONIO Giorgia ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 2:45.80

2 919571 GABRIELE Nicole ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 2:53.70

3 977433 PAPADIA Linda ITA 2011 FEEL GOOD SSD 3:10.30

4 965398 BIA Giulia ITA 2011 CUS BARI ASD 3:24.30

5 1041248 ACCETTURA Serena ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

6 972767 CATALDI Eleonora Maria ITA 2012 RANIDAE CSSD

7 924529 DE Feo Alice Zoe ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

8 1157732 DISSANAYAKE Sheheli ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

9 1041469 MILELLA Giorgia Maria ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

10 1039418 PALLOTTI Sara ITA 2012 CUS BARI ASD

11 1042627 SAGARRIGA Visconti Rebecca ITA 2011 DHARMHA SSD

12 909895 SCHIAVONE Maria Francesca ITA 2012 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

13 1033930 SELANO Alessandra ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

100m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

1 916704 VECCHIO Adele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:27.10

2 924529 DE Feo Alice Zoe ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD 1:28.90

3 915438 PAOLANTONIO Giorgia ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 1:32.20

4 1071330 DE Cillis Carmen ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:32.70

5 920051 CALO' Bianca ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 1:36.60

6 968293 CHIRIVI' Laura ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:38.40

7 1046362 ALBANO Isabella ITA 2011 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:39.40

8 1037829 SANTAMARIA Giorgia ITA 2011 RANIDAE CSSD 1:46.10

9 1041456 LOPEZ Carlotta ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI 1:54.00

10 1142716 BRESCIA Benedetta Maria Francesca ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD

11 969218 BULZACCHELLI Terry ITA 2011 ADRIATIKA NUOTO SSD

12 1038686 CENTONZE Alessia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB
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13 1102860 CHIARELLA Miriam ITA 2012 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

14 1024440 CIRONE Giada ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

15 977572 CUOCCI Rebecca ITA 2012 NETIUM SSD

16 919996 DE Riccardis Maria Gabriella Filomena ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

17 905609 DI Taranto Anna ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

18 977422 FILOGRANA Anita ITA 2012 FEEL GOOD SSD

19 1132589 GALATI Vittoria ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

20 1102951 LIPPOLIS Mariagrazia ITA 2012 DHARMHA SSD

21 983346 LOBELLO Aurora ITA 2012 FEEL GOOD SSD

22 1104788 LOPANE Joelle ITA 2011 RANIDAE CSSD

23 915400 MARIELLA Maria Chiara Riccarda ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

24 1086499 MARRAFFA Kristel ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD

25 1039418 PALLOTTI Sara ITA 2012 CUS BARI ASD

26 1147279 PETRAROLI Lucrezia ITA 2012 MUOVI LECCE SSD

27 918005 SFERRAZZA Ilaria ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

28 1037035 STRAZIOTA Amanda ITA 2012 ADRIATIKA NUOTO SSD

29 1072997 TALA' Francesca Maria ITA 2011 AEMME CENTRO NUOTO SSD

30 1038802 TAU Ilaria ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD

50m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

1 977433 PAPADIA Linda ITA 2011 FEEL GOOD SSD 38.30

2 972767 CATALDI Eleonora Maria ITA 2012 RANIDAE CSSD 43.70

3 1071411 DE Filippi Ludovica Maria ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 45.00

4 919996 DE Riccardis Maria Gabriella Filomena ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 47.30

5 965398 BIA Giulia ITA 2011 CUS BARI ASD 48.39

6 1147279 PETRAROLI Lucrezia ITA 2012 MUOVI LECCE SSD 50.20

7 905532 ALBANESE Angela ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD 52.10

8 1043314 LISCO Alessandra ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD 53.09

9 967846 DE Chirico Elena Sofia ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:02.30

10 1157732 DISSANAYAKE Sheheli ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

11 1104789 LOPANE Rosemary ITA 2011 RANIDAE CSSD

12 977885 MASSARO Giorgia ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

13 1041469 MILELLA Giorgia Maria ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

14 1093326 RUSCONI Nicole Maria ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD

15 1037829 SANTAMARIA Giorgia ITA 2011 RANIDAE CSSD

16 909895 SCHIAVONE Maria Francesca ITA 2012 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

17 1033930 SELANO Alessandra ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

18 1037035 STRAZIOTA Amanda ITA 2012 ADRIATIKA NUOTO SSD

100m Rana Unica Femmine Finale a Serie

1 919571 GABRIELE Nicole ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 1:33.90

2 1099945 SECCHI Alessia ITA 2011 NETIUM SSD 1:42.10

3 977414 BERGAMO Lavinia Maria ITA 2011 FEEL GOOD SSD 1:48.80

4 915400 MARIELLA Maria Chiara Riccarda ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 1:51.90

5 920308 ZACCARIA Annachiara ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 2:01.10

6 971871 AMICO Jasmine ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:02.70

7 1041248 ACCETTURA Serena ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

8 1024440 CIRONE Giada ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

9 1041952 DE Giuseppe Victoria ITA 2011 FEEL GOOD SSD

10 968296 DE Vergori Eleonora ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD

11 1132589 GALATI Vittoria ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD

12 1086504 GALUPPI Alice ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD

13 983346 LOBELLO Aurora ITA 2012 FEEL GOOD SSD

14 1104788 LOPANE Joelle ITA 2011 RANIDAE CSSD

15 1104789 LOPANE Rosemary ITA 2011 RANIDAE CSSD

16 977601 PALMIOTTO Angela ITA 2011 NETIUM SSD

17 1038799 PASCAZIO Veronica Lucia ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD

18 1099940 SAMARELLI Caterina ITA 2012 NETIUM SSD

19 1037829 SANTAMARIA Giorgia ITA 2011 RANIDAE CSSD

20 918005 SFERRAZZA Ilaria ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

21 1037035 STRAZIOTA Amanda ITA 2012 ADRIATIKA NUOTO SSD

400m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

1 977433 PAPADIA Linda ITA 2011 FEEL GOOD SSD 6:20.80

2 965398 BIA Giulia ITA 2011 CUS BARI ASD

3 1071330 DE Cillis Carmen ITA 2011 MUOVI LECCE SSD
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4 924529 DE Feo Alice Zoe ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

5 1041456 LOPEZ Carlotta ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

6 1042627 SAGARRIGA Visconti Rebecca ITA 2011 DHARMHA SSD

7 909895 SCHIAVONE Maria Francesca ITA 2012 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

8 1036282 SCOCCIMARRO Karol ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD

9 1033930 SELANO Alessandra ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

200m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

1 969218 BULZACCHELLI Terry ITA 2011 ADRIATIKA NUOTO SSD

2 920051 CALO' Bianca ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

3 1102951 LIPPOLIS Mariagrazia ITA 2012 DHARMHA SSD

4 1043314 LISCO Alessandra ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

5 915400 MARIELLA Maria Chiara Riccarda ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

6 1039418 PALLOTTI Sara ITA 2012 CUS BARI ASD

7 915438 PAOLANTONIO Giorgia ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

8 1036282 SCOCCIMARRO Karol ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD

9 1072997 TALA' Francesca Maria ITA 2011 AEMME CENTRO NUOTO SSD

10 1038802 TAU Ilaria ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD

11 916704 VECCHIO Adele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

100m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

1 977433 PAPADIA Linda ITA 2011 FEEL GOOD SSD 1:47.80

2 972767 CATALDI Eleonora Maria ITA 2012 RANIDAE CSSD

3 1071411 DE Filippi Ludovica Maria ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

4 1043314 LISCO Alessandra ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

5 1099940 SAMARELLI Caterina ITA 2012 NETIUM SSD

6 916704 VECCHIO Adele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

200m Rana Unica Femmine Finale a Serie

1 977414 BERGAMO Lavinia Maria ITA 2011 FEEL GOOD SSD

2 919571 GABRIELE Nicole ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

3 1036282 SCOCCIMARRO Karol ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD

4 918005 SFERRAZZA Ilaria ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

1 915438 PAOLANTONIO Giorgia ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD 1:16.30

2 924529 DE Feo Alice Zoe ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD 1:19.50

3 1042627 SAGARRIGA Visconti Rebecca ITA 2011 DHARMHA SSD 1:20.90

4 969218 BULZACCHELLI Terry ITA 2011 ADRIATIKA NUOTO SSD 1:24.50

5 1102951 LIPPOLIS Mariagrazia ITA 2012 DHARMHA SSD 1:26.70

6 1037829 SANTAMARIA Giorgia ITA 2011 RANIDAE CSSD 1:30.00

7 919996 DE Riccardis Maria Gabriella Filomena ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:30.90

8 1071411 DE Filippi Ludovica Maria ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:32.70

9 1071330 DE Cillis Carmen ITA 2011 MUOVI LECCE SSD 1:37.00

10 977885 MASSARO Giorgia ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:37.60

11 971871 AMICO Jasmine ITA 2011 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:45.90

12 1046362 ALBANO Isabella ITA 2011 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:58.50

13 1041248 ACCETTURA Serena ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

14 905532 ALBANESE Angela ITA 2011 MEDITERRANEO SPORT SSD

15 977414 BERGAMO Lavinia Maria ITA 2011 FEEL GOOD SSD

16 965398 BIA Giulia ITA 2011 CUS BARI ASD

17 1142716 BRESCIA Benedetta Maria Francesca ITA 2012 AEMME CENTRO NUOTO SSD

18 920051 CALO' Bianca ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB

19 972767 CATALDI Eleonora Maria ITA 2012 RANIDAE CSSD

20 1038686 CENTONZE Alessia ITA 2012 ICOS SPORTING CLUB

21 1102860 CHIARELLA Miriam ITA 2012 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD

22 1024440 CIRONE Giada ITA 2011 WATERPOLO BARI ASD

23 977572 CUOCCI Rebecca ITA 2012 NETIUM SSD

24 967846 DE Chirico Elena Sofia ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD

25 1041952 DE Giuseppe Victoria ITA 2011 FEEL GOOD SSD

26 968296 DE Vergori Eleonora ITA 2012 NUOTATORI PUGLIESI ASD

27 905609 DI Taranto Anna ITA 2011 ACSD PENTOTARY - FOGGIA

28 1157732 DISSANAYAKE Sheheli ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

29 977422 FILOGRANA Anita ITA 2012 FEEL GOOD SSD

30 1086504 GALUPPI Alice ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD

31 1104788 LOPANE Joelle ITA 2011 RANIDAE CSSD

32 1104789 LOPANE Rosemary ITA 2011 RANIDAE CSSD
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33 1041456 LOPEZ Carlotta ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

34 1086499 MARRAFFA Kristel ITA 2012 MEDITERRANEO SPORT SSD

35 1041469 MILELLA Giorgia Maria ITA 2011 ACQUAZZURRA SSD - BARI

36 1039418 PALLOTTI Sara ITA 2012 CUS BARI ASD

37 977601 PALMIOTTO Angela ITA 2011 NETIUM SSD

38 1038799 PASCAZIO Veronica Lucia ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD

39 1147279 PETRAROLI Lucrezia ITA 2012 MUOVI LECCE SSD

40 1093326 RUSCONI Nicole Maria ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD

41 909895 SCHIAVONE Maria Francesca ITA 2012 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

42 1099945 SECCHI Alessia ITA 2011 NETIUM SSD

43 1033930 SELANO Alessandra ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

44 918005 SFERRAZZA Ilaria ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

45 1037035 STRAZIOTA Amanda ITA 2012 ADRIATIKA NUOTO SSD

46 1072997 TALA' Francesca Maria ITA 2011 AEMME CENTRO NUOTO SSD

47 1038802 TAU Ilaria ITA 2012 WATERPOLO BARI ASD

48 916704 VECCHIO Adele ITA 2011 OLIMPICA SALENTINA ASD

200m Misti Unica Femmine Finale a Serie

1 977414 BERGAMO Lavinia Maria ITA 2011 FEEL GOOD SSD

2 969218 BULZACCHELLI Terry ITA 2011 ADRIATIKA NUOTO SSD

3 1071411 DE Filippi Ludovica Maria ITA 2011 MUOVI LECCE SSD

4 919571 GABRIELE Nicole ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

5 1043314 LISCO Alessandra ITA 2011 NEW OLIMPIC SSD

6 915400 MARIELLA Maria Chiara Riccarda ITA 2011 MIRAGE NUOTO FOGGIA ASD

7 1036282 SCOCCIMARRO Karol ITA 2012 CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD
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